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Frank Ledwidge, były doradca prawny brytyjskiej administracji
okupacyjnej w prowincji Helmand, podsumował w demaskatorskiej
książce angielską interwencję. Zginęło w niej więcej Anglików
niż w jakiejkolwiek innej wojnie z partyzantką od czasów Wojny
Burskiej  i  niepoliczone  tysiące  ofiar  afgańskich.  Wojna  i
opieka nad weteranami będą kosztować Londyn do 2020. ponad 40
mld funtów, za co można by utrzymać 1000 szkół przez 40 lat,
albo  sfinansować  zatrudnienie  aż  do  emerytury  1000
pielęgniarek.  Wojna  została  „sprzedana”  społeczeństwu  przy
pomocy kłamstw i, co najgorsze, nie tylko nie przyczyniła się
do  poprawy  bezpieczeństwa  UK,  ale  je  podkopała  („New
Statesman”).

– Czy ktoś zrobił i opublikował polskie koszty udziału w tej
wojence?  Pewnie  nie.  Widać  smoleńskie  teorie  spiskowe  są
ważniejsze!

Konsulat USA w Herat zażądał od miejscowej firmy TV kablowej,
by  natychmiast  zdjęła  z  programu  transmisje  irańskiej
anglojęzycznej stacji PressTV i zastąpiła je BBC i CNN. Wysoki
oficjel konsulatu zaoferował dyrektorowi firmy 3 razy więcej
pieniędzy  niż  płacone  przez  PressTV  za  nadawanie  jej
programów.  Jest  to  kolejny  krok  w  amerykańskiej  kampanii
blokowania irańskiej telewizji. Europejski Intelsat podał, że
rząd  USA  nakazał  im  wstrzymanie  przekazywania  programów
PressTV  od  1/07.  Głównym  źródłem  nacisku  jest  wydział
Departamentu Skarbu, którego dyrektorem jest żyd, Adam Szubin
(„PressTV”).

–  Tak  wzorzec  demokracji  dokłada  się  do  ochrony  wolności
słowa. Iranu, Assangea i Snowdena.
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Wojskowy  doradca  armii  USA  przeprowadził  analizę  ataków  z
dronów w Afganistanie, która dowiodła, że powodują one 10 razy
więcej  ofiar  cywilnych  niż  bombardowania  z  samolotów
załogowych. Zadaje to kłam zapewnieniom prezydenta Obamy, że
ataki z bezzałogowców są o wiele bardziej precyzyjne niż z
samolotów i gwarantują mniejsze „skutki uboczne”, a co za tym
idzie,  mniejsze  oburzenie  i  wrogość  miejscowych  („The
Guardian”).

AMERYKAŃSKIE PODSŁUCHY I EDWARD SNOWDEN

Były  podpułkownik  Stasi,  73-letni  Wolfgang  Schmidt,  z
rozmarzonym  uśmiechem  skomentował  aferę  amerykańskich
podsłuchów w Europie. Gdy był aktywny w NRD, Stasi mogło, z
przyczyn  technicznych,  podsłuchiwać  jednorazowo  tylko  40
rozmów  telefonicznych.  To  co  robi  NSA,  jej  możliwości
techniczne  i  rozmiary  inwigilacji  zapierają  mu  dech  w
piersiach. Ostrzega jednak, że w naturze tajnych organizacji
rządowych  leży  wykorzystywanie  zebranych  informacji,  choćby
temu oficjalnie zaprzeczały. Niemcy, zwłaszcza ci wschodni,
pamiętający  szpiclowanie  w  NRD  są  oburzeni  i  przerażeni
amerykańskimi podsłuchami („McClatchy”).

Obama, w przemówieniu wygłoszonym w Daar as Salam w Afryce
powiedział,  że  szpiegowanie  rządów  europejskich  przez
amerykańskie  służby  to  nic  nowego  i  że  podsłuchy  i
szpiegowanie  będą  zawsze  („Politico”).

Dziennikarz  „Guardiana”  Glenn  Greenwald,  który  opublikował
rewelacje Edwarda Snowdena zapowiedział publikację kolejnych
sensacyjnych i, jak twierdzi, szokujących dokumentów na temat
akcji  amerykańskiej  agencji  NSA  (Nationa  Security  Agency)
(„Politico”).

Rząd Niemiec nie wypełnił swego obowiązku wobec obywateli,
poprzez zaniedbanie ochrony ich przed amerykańską inwigilacją.
Zarówno na poziomie krajowym jak i unijnym powinno zostać
przeprowadzone śledztwo w sprawie tego skandalu. Gigantyczna



skala  amerykańskiego  szpiegowania  pachnie  totalitaryzmem  i
świadczy, że wykręty Obamy, jakoby było ono niezbędne dla
obrony  przed  terroryzmem  są  tylko  drobnym  fragmentem
nieprzyjemnej  prawdy  („Der  Spiegel”).

Armia USA zablokowała dostęp wszystkich komputerów wojskowych
do  witryny  internetowej  gazety  „Guardian”,  na  której
publikowane są demaskacje amerykańskiego szpiclowania. Blokadę
założono początkowo w bazach wojskowych na terenie USA, a
potem rozszerzono na cały świat („Huffington Post”).

Jest prawie pewne, że zamknięcie przestrzeni powietrznej przez
Francję, Hiszpanię, Portugalię i Włochy, które zmusiło samolot
prezydenta Boliwii, Evo Moralesa do przymusowego lądowania,
postoju i kontroli w Wiedniu, zostało wymuszone przez naciski
rządu USA. Jest to rażące pogwałcenie Konwencji Wiedeńskiej z
1961., o Stosunkach Dyplomatycznych, świadczące o coraz dalej
posuniętym  lekceważeniu  Prawa  Międzynarodowego  przez  Stany
Zjednoczone  w  pościgu  za  demaskatorem  Snowdenem.  Incydent
wywołał  powszechne  oburzenie  w  krajach  Ameryki  Łacińskiej
mniej lub bardziej otwarcie traktowanych przez USA jako „swoje
podwórko” („AntiWar”).

Przy  okazji  afery  podsłuchowej  warto  pamiętać,  że  poczta
papierowa w USA jest śledzona od dawna. Przez 100 lat, do
2001, służby mogły zażądać śledzenia i rejestrowania przez
urzędy pocztowe przesyłek wysyłanych, lub odbieranych przez
„podejrzanych”  osobników.  W  2001  wdrożono  nowy  powszechny
program  śledzenia  przesyłek  –  Mail  Isolation  Control  and
Tracking.  Komputery  pocztowe  automatycznie  fotografują
wszystkie  przesyłki.  Nie  wiadomo  jaka  agencja  rządowa
przechowuje te zdjęcia i jak długo. Mimo że poczty nie wolno
otwierać bez zgody sądu, zdjęcia przesyłek zawierają mnóstwo
informacji, są słabo chronione przez prawo i mogą być użyte do
inwigilacji („New York Times”).

AFRYKA



Podczas gdy Obama zwiedza Afrykę, Chiny oznajmiły, że po raz
pierwszy wyślą oddział wojska na zagraniczną misję na tym
kontynencie.  500  żołnierzy  Amii  Narodowo-Wyzwoleńczej  ChRL
dołączy do kontyngentu ONZ w Mali („The Military”).

Wizyta  Obamy  w  Afryce  jest  krucjatą  propagandową,  podczas
której  prezydent  USA  szeroko  omawia  rozwój  gospodarczy  i
rozbudowę  infrastruktury,  milczy  jednak  o  szybko  rosnącym
zaangażowaniu  wojskowym  Stanów  na  Czarnym  Lądzie,  pod
pretekstem  zwalczania  Al-Kaidy  i  Islamistów.  USA  utrzymują
obecnie na terenie Afryki 4 – 5 tys żołnierzy, najwięcej od
czasu  kryzysu  somalijskiego  20  lat  temu.  Jest  to
prawdopodobnie  próba  przeciwdziałania  gospodarczym  wpływom
Chin („AntiWar”).

ARGENTYNA

Sąd Apelacyjny w Buenos Aires nakazał rozpoczęcie śledztwa
przeciw Carlosowi Vladimirowi Corachowi, w związku z zamachem
bombowym na Argentine Israelite Mutual Association w 1994, w
którym zginęło 85 osób, a setki zostało rannych. Corach, żyd,
będący wówczas Ministrem Spraw Wewnętrznych, był zamieszany w
sekretne  przekazanie  400  000  USD  Carlosowi  Telledinowi,
mechanikowi samochodowemu, który został oskarżony o udział w
zamachu („Forward”).

CHINY

Po  zamieszkach  w  zamieszkałej  w  większości  przez  Ujgurów
zachodniej prowincji Szindżang, w których zginęło 24 chińskich
policjantów i 11 demonstrantów, rząd w Pekinie zaostrzył tam
kontrolę bezpieczeństwa i oskarżył buntowników o terroryzm.
Wyznający  umiarkowaną  odmianę  Islamu  Ujgurzy,  stanowiący
trochę ponad 50% mieszkańców prowincji, buntują się przeciw
dyskryminacji  religijnej  i  gospodarczej,  ostrej  kontroli
policyjnej i fali chińskich osadników, grożącej zepchnięciem
ich do mniejszości („New York Times”).

Demonstranci w Hong Kongu domagają się od Pekinu dotrzymania



obietnicy przeprowadzenia tam w pełni demokratycznych wyborów
w roku 2017. Krytykują też obecnego szefa rządu, Cy Leunga,
wybranego na stanowisko przez 1200 elektorów, uzależnionych od
rządu pekińskiego. W marszu protestacyjnym wzięło udział co
najmniej kilkuset tysięcy demonstrantów („BBC News”).

4  chińskie  niszczyciele,  2  fregaty  rakietowe  i  okręt
pomocniczy wezmą udział w 2-tygodniowych manewrach rosyjskiej
marynarki wojennej na Morzu Japońskim. Będą to największe jak
dotąd ćwiczenia chińskich jednostek z zagranicznym partnerem i
świadczą  o  zacieśnianiu  chińsko-rosyjskiej  współpracy
wojskowej.  Chińscy  żołnierze  wezmą  też  udział  wspólnie  z
Rosjanami  w  ćwiczeniach  jednostek  antyterrorystycznych  na
Uralu.  Szef  Sztabu  chińskiej  armii,  gen.  Fang  Fenghai,
zapewnia, że inne państwa nie powinny traktować tych wspólnych
manewrów jako zagrożenia („The Guardian”).

EKWADOR

Wice  prezydent  USA,  Joe  Biden  zatelefonował  do  prezydenta
Rafaela  Correa  z  prośbą  o  nie  udzielanie  azylu  Edwardowi
Snowdenowi.  W  odróżnieniu  od  amerykańskich  kongresmenów  i
senatorów,  którzy  otwarcie  grożą  Ekwadorowi  konsekwencjami
gospodarczymi, Biden rozmawiał grzecznie. Correa zaprzeczył,
jakoby  był  wrogiem  USA,  gdzie  skończył  studia,  powiedział
jednak, że w stosunkach między nimi a Ekwadorem brak jest
równowagi,  gdyż  Stany  Zjednoczone  lekceważą  prośby  o
ekstradycję  skorumpowanych  bankierów  i  innych  przestępców,
skazanych zaocznie w Ekwadorze („Reuters”).

Administracja  Obamy  odłożyła  na  czas  nieokreślony
zatwierdzenie decyzji o zwolnieniu od cła importu świeżych róż
z Ekwadoru, wartego 250 mln USD rocznie. Hodowla róż zapewnia
tam pracę 160 000 osób. Jest to powszechnie uważane za szantaż
mający  na  celu  zmuszenie  Quito  do  nieudzielenia  azylu
Snowdenowi  („The  Guardian”).

FILIPINY



Manila i Waszyngton prowadzą negocjacje w sprawie przywrócenia
armii USA dostępu do ich dawnych baz – lotniczej Clark i
morskiej  w  Zatoce  Subic.  Rząd  Filipin  jest  zaniepokojony
rosnącą  obecnością  chińskich  okrętów  wojennych  na  Morzu
Południowochińskim  i  zaostrzającym  się  sporem  z  Chinami  o
mielizny Scarborough i Ayungin („Stars and Stripes” i „Gulf
News”).

IRAK

W zamachach i walkach sekciarskich zginęło w maju ponad 1000
osób,  w  czerwcu  761,  w  przytłaczającej  większości  cywili.
Konflikty między grupami wyznaniowymi i plemiennymi zaostrzyły
się znacznie pod wpływem wydarzeń w sąsiedniej Syrii („Yahoo
News”).

– Demokratyczna sielanka w Iraku, obiecywana przez Busza i
spółkę przed amerykańską napaścią jest jak widać wciąż tylko
pustynnym mirażem.

IRAN

Marynarki wojenne Iranu i Rosji przeprowadzą łączne ćwiczenia
na Morzu Kaspijskim w drugiej połowie 2013 („RIA Nowosti”).

Stany  Zjednoczone  nałożyły  kolejne  jednostronne  sankcje  na
Iran,  mające  na  celu  zablokowanie  możliwości  płacenia  mu
złotem za naftę i gaz. Sankcje obejmą również zakupy boksytu,
węgla,  srebra,  platyny  i  wielu  innych  surowców,  mogących
teoretycznie  być  użytych  do  celów  wojskowych.  Zostało  to
przyjęte  z  entuzjazmem  przez  Marka  Dubowitza,  dyrektora  i
założyciela  Foundation  for  Defense  of  Democracies,  grupy
nacisku lobbującej o zacieśnienie sankcji na Teheran („New
York Times”, „AntiWar”).

Komitet Spraw Zagranicznych Kongresu USA wysłał do prezydenta
Obamy list, wedle wiarygodnych źródeł zredagowany przez AIPAC
(America-Israel  Public  Affairs  Committee),  podpisany
posłusznie  przez  46  kongresmenów,  nawołujący  do  nałożenia



dalszych  sankcji  na  kraje  i  firmy  handlujące,  czy
współpracujące  z  Iranem.  List  twierdzi,  że  wybór  Hassana
Rouhaniego nie rokuje zmian w polityce nuklearnej Iranu i
stawia za cel zawarcie ugody z Iranem, tylko jeśli ten zgodzi
się na demontaż, pod wiarygodną kontrolą, swego wojskowego
programu atomowego. Jednak wszystkie agencje wywiadowcze USA i
MAEA zgodnie twierdzą, że Iran wojskowego programu nuklearnego
nie prowadzi. Widać AIPAC wie lepiej, a kongresmeni potulnie
to potwierdzają („LobeLog”).

Dyrektor  firmy  TV  satelitarnej  Eutelsat,  Michel  De  Rosen,
mający podwójne francusko-izraelskie obywatelstwo, wysłał do
innych europejskich firm satelitarnych list, w którym grozi im
amerykańskimi  sankcjami  –  zamrożeniem  ich  aktywów  w
amerykańskich  bankach  i  zakazem  wjazdu  do  USA,  jeśli  nie
zaprzestaną transmisji programów irańskiej telewizji rządowej
(„PressTV”).

JEMEN

Nowy raport o skutkach ataków z dronów, opublikowany ostatnio
on-line, zawiera 25 stron szczegółowych opisów bombardowań i
ich skutków, a także listę 80 nazwisk ich ofiar cywilnych.
Raport zadaje kłam słowom prezydenta Obamy, który powiedział
że USA nie autoryzują ataków w Jemenie, jeśli nie ma prawie
100% pewności, że „nie zagrożą śmiercią przypadkowym cywilom”
(„Rolling Stone”).

KANADA

Zaburzenia  umysłowe  i  psychiczne,  głównie  Zespół  Stresu
Pourazowego, wykryto u prawie 14% żołnierzy z wybranej losowo
grupy weteranów „misji” w Afganistanie. Psychiatrzy wojskowi
oceniają,  że  wielu  z  40  tys  Kanadyjczyków  wysłanych  do
Afganistanu trzeba będzie leczyć przez 5 – 10 lat i nawołują
do jak najszybszego podjęcie leczenia, gdyż daje to najlepsze
możliwości rehabilitacji („CBC News”).

– Wasali Imperium drogo będzie kosztować ta brudna i daremna



wojna o jego prestiż i wpływy.

Royal Canadian Mounted Police ogłosiła, że zapobiegła atakowi
terrorystycznemu przy użyciu bomb zrobionych z szybkowarów, na
Legislaturę Brytyjskiej Kolumbii. Policja twierdzi, że para
zamachowców  zradykalizowała  się  indywidualnie,  nie  miała
żadnego kontaktu z radykalnymi organizacjami islamistycznymi,
ale była „zainspirowana ideologią Al-Kaidy”. Zapewniła też, że
nie  było  zagrożenia  dla  ludności,  gdyż  zamachowcy,  znani
policji  z  nadużywania  narkotyków  i  kryminalnej  przeszłości
byli prawie od początku śledzeni, prowadzeni i nadzorowani
przez  CSIS  (Canadian  Security  Intelligence  Service).  Wielu
ludzi  pyta  co  oznacza  „inspiracja  ideologią  Al-Kaidy”
(„Christian  Science  Monitor”).

PALESTYNA I IZRAEL

Stany Zjednoczone planują sprezentować Izraelowi wyposażenie,
które  umożliwi  mu  użycie  komandosów  przeciw  irańskim
instalacjom atomowym, których nie jest w stanie zaatakować z
powietrza – latających tankowców, zaawansowanych radarów dla
mysliwców F-15 i 8 samolotów transportowych pionowego startu
Osprey V22. Pakiet, wart 2,5 mld USD będzie sfinansowany przez
„pomoc”  USA  dla  Izraela  i,  wedle  analityków,  umożliwi
izraelskim żołnierzom ataki desantowe na podziemne instalacje
w Fordou i gdzie indziej („Stars and Stripes”).

Mimo że Sekretarz Stanu USA, John Kerry, twierdzi, że jego
wahadłowa dyplomacja w Palestynie przyniosła postęp w dążeniu
do  negocjacji  pomiędzy  Palestyńczykami  i  Izraelem,  w
rzeczywistości zakończyła się niepowodzeniem. Izrael tak mało
przejmuje  się  żądaniami  Palestyńczyków  i  pośrednictwem
Kerry’ego,  że  podczas  jego  wizyty  ogłosił,  iż  zezwoli  na
budowę dalszych 900 mieszkań w „osiedlu” Har Homa na południe
od Al-Kuds (Jerozolimy) („LA Times”).

Gaza stoi na progu katastrofy, gdyż jedyny pokład wodonośny na
jej terenie jest w 90% zanieczyszczony ściekami, chemikaliami



i wodą morską. Według ocen ONZ, kryzys jest tak poważny, że
terytorium może wkrótce stać się niezdatne do zamieszkania. W
Gazie nie ma rzek ani strumieni, jedynym źródłem słodkiej wody
jest  pokład  wodonośny  zasilany  opadami  deszczu  i  wodą
spływającą z pobliskich wzgórz. Sytuację zaostrza izraelska
blokada,  nie  przepuszczająca  przez  granicę  materiałów
potrzebnych  do  remontu  infrastruktury  wodociągowej  i
kanalizacyjnej,  pod  pretekstem  powstrzymywania  materiałów
wojennych. Gaza, jedno z najgęściej zaludnionych miejsc świata
jest zamieszkana przez 1,6 mln Palestyńczyków, w większości
potomków ludzi wypędzonych przez żydowskie czystki etniczne w
1948 roku („The Independent”).

Odtajnione dokumenty z amerykańskich archiwów świadczą, że w
1964. Argentyna dostarczyła Izraelowi 80–100 ton koncentratu
uranowego „yellow cake”, wbrew sprzeciwowi USA. Rok później
francuska firma prawdopodobnie sprzedała żydom więcej uranu, z
kolonii  w  Gabonie.  Stany  Zjednoczone  nie  podjęły  żadnej
dalszej akcji dla powstrzymania wojskowego programu atomowego
Izraela („Jerusalem Post”).

Wicemer Al-Kuds (Jerozolimy), Dawid Hadari, żąda wstrzymania
finansowania  przez  władze  miejskie  teatru,  planującego
wystawić wkrótce jednoosobowy dramat pt. „My Name is Rachel
Corrie”,  opartego  na  pamiętnikach  i  e-mailach  23-letniej
aktywistki, broniącej Palestyńczyków, zmiażdżonej w 2003 przez
izraelski  buldożer  wojskowy.  Hadari  nazwał  Corrie  hejterką
Izraela i oskarżył teatr o szkodzenie Izraelowi i Jerozolimie.
Dramat  wystawiano  wcześniej  w  Londynie  i  na  terytoriach
palestyńskich („Jerusalem Post”).

SYRIA

Agenci CIA i żołnierze jednostek specjalnych USA od zeszłego
roku  szkolą  syryjskich  rebeliantów  w  używaniu  broni
przeciwpancernej i przeciwlotniczej. Tajne bazy treningowe w
Turcji  i  Jordanii  założono  na  długo  przed  oficjalnym
ogłoszeniem przez Obamę pomocy dla rewolty. Biały Dom i CIA



odmówili komentarza, a premier Jordanii zaprzeczył istnieniu
takich ośrodków na terenie jego kraju („Daily Mail”).

Paulo  Sergio  Pinheiro,  przewodniczący  niezależnego  panelu,
badającego z ramienia ONZ naruszanie Praw Człowieka w Syrii
oznajmił,  że  żadna  z  grup  rebelianckich  nie  zasługuje  na
zaopatrywanie  w  broń  przez  Zachód,  i  że  nie  sposób  jest
dokonać  ich  jednoznacznego  podziału  na  „dobre”  i  „złe”.
Ostrzegł, że dostarczenie tym rzekomo „dobrym” uzbrojenia nie
zakończy konfliktu, ale go zaostrzy i doprowadzi do wzrostu
przemocy i przypadków zbrodni wojennych („InSerbia”).

Syryjscy „rebelianci” wzmogli ostatnio ataki na cywilów. Na
jaw wyszedł film pokazujący publiczne ścięcie 2 ludzi, jeden z
których  był  księdzem,  oskarżonych  o  współpracę  z  siłami
rządowymi. Rebelianci spalili też niedawno wieś chrześcijan w
pobliżu Hims i porwali dwóch biskupów w Aleppo, których los od
pół roku pozostaje nieznany. Wszystko to nie przeszkadza CIA
zaopatrywać ich w uzbrojenie („Washington Times”).

Były  lider  Liberalnych  Demokratów  w  Wlk.  Brytanii,  Lord
Ashdown, zaprotestował przeciw zaopatrywaniu w broń syryjskich
„rebeliantów” i wyjawił, że otrzymali już 3500 ton uzbrojenia,
zakupionego  za  pieniądze  Arabii  Saudyjskiej  i  Kataru  i
przemyconego z pomocą CIA przez Chorwację („The Telegraph”).

W  opanowanym  przez  islamistów  Aleppo  wydali  oni  zakaz
wychodzenia z domu kobietom „ubranym nieskromnie”, lub mającym
makijaż („Thomson Reuters”).

Charles  Farr,  dyrektor  brytyjskiego  Biura  do  Spraw
Bezpieczeństwa  i  Ochrony  Przed  Terroryzmem  powiedział,  że
rewolta  w  Syrii  przyciągnęła  bliżej  do  Europy  tysiące
fanatycznych islamistów związanych, lub sprzymierzonych z Al-
Kaidą, i że w związku z tym ich aktywność osiągnęła poziom
równy temu w Iraku podczas amerykańskiej okupacji. Wiele z
takich grup chce zaatakować Europę i ma teraz o wiele większe
możliwości realizacji takich planów, dzięki syryjskiej wojnie



domowej („Reuters”).

–  Czyżby  Zachód  szykował  sobie  powtórkę  z  konsekwencji
popierania Ibn Ladena w Afganistanie w latach 1980.?

USA

Departament Sprawiedliwości (DOJ) wszczął śledztwo w sprawie
ujawnienia szczegółów cyber-ataku na Iran przy pomocy wirusa
Stuxnet i operacji cyber-wojny pod kryptonimem Olympic Games
przez  emerytowanego  gen.  Jamesa  Cartwrighta,  byłego
wiceprzewodniczącego Połączonych Szefów Sztabów amerykańskich
sił zbrojnych. Cartwright odmówił komentarza, a DOJ jak dotąd
nie potwierdził, że planuje postawić go w stan oskarżenia. 4
gwiazdkowy  generał  to  jednak  nie  Snowden,  jest  członkiem
siatki  wysokich  oficjeli  cywilnych  i  wojskowych,  i
administracja  Obamy  może  mieć  kłopoty  w  oskarżaniu  go  o
demaskatorskie przecieki („Common Dreams”).

Historyk  Ben  Urwand  twierdzi,  że  ma  pakiet  dokumentów,
świadczących  że  studia  hollywoodzkie  entuzjastycznie
współpracowały  z  hitlerowcami  w  szerzeniu  nazistowskiej
propagandy. Wielu żydowskich właścicieli i kierowników studiów
filmowych  nie  tylko  cenzurowało  anty-nazistowskie  treści  w
produkowanych  filmach,  ale  także  kręciło  materiały
propagandowe dla niemieckich filmów, a nawet inwestowało w
produkcję broni w Niemczech. Louis Meyer z MGM (Metro-Goldwyn-
Meyer) spotykał się z przedstawicielami nazistowskiego reżymu
celem  dyskutowania  cenzury,  a  niemieckie  delegacje  często
gościły w studiach Hollywoodu („The Independent”).

Edward Snowden jest ósmą osobą ściganą przez administrację
Obamy  za  szpiegostwo,  prawie  wszyscy  za  przecieki
demaskatorskie.  To  więcej  niż  wszystkie  poprzednie
prezydentury  razem  wzięte  („The  Dissenter”).

Obrońcy  praw  obywatelskich  zaskarżyli  do  sądu  nowojorską
policję za sekretne szpiegowanie muzułmanów. NYPD (Nowojorski
Wydział Policji) zatrudnił byłego agenta CIA, Dawida Cohena,



do planowania i prowadzenia operacji szpiegowskich, opartych
na  profilowaniu  rasowym,  które  oplotły  250  meczetów  i
stowarzyszeń  muzułmańskich  siecią  szpicli  i  płatnych
donosicieli. NYPD zawzięcie broni tych procedur, choć w ciągu
ponad 10 lat nie ujawniły żadnego spisku ani zagrożenia („The
National”).

Uniwersytet Nowojorski (City University of New York – CUNY)
płaci  byłemu  szefowi  CIA,  gen  Dawidowi  Petraeusowi,
zwolnionemu ze stanowiska po ujawnieniu afery seksualnej, 200
000  USD  za  prowadzenie  kursu,  seminarium  i  wykładów,
wymagających ok 3g pracy tygodniowo. Dla porównania, normalny
wykładowca CUNY zarabia na pełnym etacie ok 25 000 USD rocznie
(„Gawker”).

WŁOCHY

Wysocy oficjele włoscy i amerykańscy otwarli z wielką fanfarą
nową amerykańską bazę wojskową na południu kraju, wybudowaną
kosztem 310 mln USD. W bazie będą stacjonować 2 bataliony, a
docelowo ma stać się siedzibą USA Army Africa, zwanej także
SETAF (Southern European Task Force) – wchodzącej w skład
Komendantury  Afrykańskiej  USA  (USAFRICACOM)  („Stars  and
Stripes”).

Autor: Herstoryk
Dla „Wolnych Mediów”
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